
 
UCHWAŁA Nr XV/112/12  

Rady Gminy Ryjewo 
z dnia 28 marca 2012 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/84/11 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011  roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 211, 
art.212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W Uchwale Nr XIII/84/11 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W § 1. w części Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XIII/84/11 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 o nazwie: „DOCHODY” 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Zmniejsza się uchwalone dochody o kwotę 40.000,00- zł do wysokości 16.118.475,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
 

2) W § 2. w części Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XIII/84/11 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 o nazwie: „WYDATKI” 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Zmniejsza się uchwalone wydatki o kwotę  40.000,00 zł do wysokości 15.873.346,00 zł, 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 
3) W § 6.   

Załącznik  Nr 9 do Uchwały Nr XIII/84/11 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 o nazwie: „DOTACJE PODMIOTOWE Z 
BUDŻETU GMINY W 2012r.” przyjmuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
                                                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                                                  Rady      Gminy 
 

                               Kazimierz Zima     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                      
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV /112 /12                  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 28 marca 2012 roku                                                                                         
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/84/11 Rady 
Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011  roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012                                                                                            

 
 
 

Zmiany  planu  dochodów  budżetu gminy . 
 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Treść 

 
Zmniejszenia  

Stan  
po zmianach 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 40 000,00 4 053 917,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

16 000,00 950 993,00 

    0310 Podatek od nieruchomości  16 000,00 718 621,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 24 000,00 1 477 346,00 

    0310 Podatek od nieruchomości  24 000,00 545 955,00 
 

Razem   40 000,00 16 118 475,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV /112 /12                  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 28 marca 2012 roku                                                                                  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/84/11 Rady 
Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011  roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012                                                                                            
 
 
 

Zmiany  planu  wydatków budżetu gminy . 
 
WYDATKI  

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Stan  
Po zmianach 

921 
  

    
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   40 000,00 526 072,40 

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 340 312,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

  40 000,00 340 312,00 

Razem  40 000,00 15.873.346,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV /112 /12                  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 28 marca 2012 roku                                                                                  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/84/11  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011  roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012                                                                                            

 
 

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2012 r.   
  

    
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Kwota dotacji 
1. 2. 3. 4. 5. 

      A. Jednostki sektora finansów publicznych 489 212,00 

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Ryjewie 340 312,00 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 148 900,00 

      B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 414 923,00 

1. 801 80104 Niepubliczne przedszkole "Maluszek " w Ryjewie  414 923,00 

Ogółem 904 135,00 
 

 
 


